Форма апелляционного заявления

Директору Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Института
биологии Карельского научного центра
Российской академии наук

______________________________________

(Ф.И.О.)

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки по результатам вступительного

испытания / кандидатского экзамена по дисциплине ________________________________

______________________________________________________________ в связи с тем, что

1._______________________________________________________________

2. ______________________________________________________________

3._______________________________________________________________
(причина апелляции)

«___» ___________ 20 ____ г.    _______________     _______________________________
                                                                             (подпись)                         (расшифровка подписи)